ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(седьмая сессия)

Решение № 135

г. Прокопьевск                                                                                              20.04.2009

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.04.2008 № 519 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий в пределах бюджетных ассигнований на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, управление которыми осуществляется товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами, либо управляющими организациями, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах, которые включены в муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.04.2008 № 519 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий в пределах бюджетных ассигнований на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, управление которыми осуществляется товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами, либо управляющими организациями, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах, которые включены в  муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»:

пункт 1.6. изложить в новой редакции:

«1.6. Контроль за качеством и сроками выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, включенных в муниципальную адресную программу, согласование актов выполненных работ осуществляет муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания «Прокопьевский коммунальный комплекс», далее Предприятие».

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

            Глава

           города Прокопьевска                                                                           В. Гаранин